público, Medidas de Austeridad, numeral 6.2.8, de la Directiva Nº 020-2009-ME/SG –OGA “Normas que 
Establecen Medidas de Austeridad, Racionalidad y Ecoeficiencia en el Gasto Público para el Ministerio de 
Educación en el Año Fiscal 2009”; ningún concepto de Honorarios mensuales supera los S/. 15 000.00 
(Quince Mil y 00/100 Nuevos Soles). 

b. En cuanto a la contratación por Telefonía Fija, la Unidad Ejecutora cuenta con 2 líneas: la central 044-
227705 y la línea asignada para la Dirección 044-295219 siendo su comportamiento como sigue: 

Teléfono 044 227705